


Edição 235 | Ano 2021
13 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 341/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DO CONTRATO N.º 335/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ORCANTXZ-UGIJK9SI-Q62TRZ7N-OJYBASBJ
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

 

 

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 
341/2021.  O Prefeito do Município de Cruz das Almas, através da Comissão Permanente 

de Licitações, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem 

efeito a Publicação do Extrato do Contrato nº 341/2021. Data da Publicação: no Diário 

Oficial do Município, dia 09 de agosto de 2021, Pág. 19, Ano 2021, Edição 222.  Cruz 

das Almas, 13 de agosto de 2021. Paulo Marini, Presidente da Comissão Permanente de 

Licitações. 

Edição 235 | Ano 2021
13 de agosto de 2021

Página 3

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃODO EXTRATODOCONTRATONº 341/2021

Certificação Digital: ORCANTXZ-UGIJK9SI-Q62TRZ7N-OJYBASBJ
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 
GABINETE DO PREFEITO 

Prefeitura Municipal de Cruz das Almas 
 Praça Senador Themístocles, nº 756. Centro CEP 44380-000 

 Cruz das Almas - Bahia - Brasil 
 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 335/2021 
 

 
Processo Administrativo nº: 494/2021. Inexigibilidade n°: 039/2021-I. Contratante: Município 
de Cruz das Almas. Contratada: Roger Ramalho Hanna Vance “Errivance”. Objeto: Contratação 
do artista Roger Ramalho Hanna Vance “Errivance”, para apresentação no dia 21/07/2021 às 
19:00 horas, com duração de 40 minutos, para a Live do Festival de Música Viva a Cultura em 
comemoração à Emancipação Política do Município, que acontecerá nos dias 20 a 25 de julho 
de 2021, no auditório da Praça do CEU no Município de Cruz das Almas. Valor Global: 
R$1.050,00 (Hum mil e cinquenta reais). Vigência: Será de 60 (sessenta) dias, contados a partir 
da data da assinatura do contrato. Fundamentação Legal: Artigo 25, inciso III da Lei 8.666/93. 
Dotação orçamentária: Órgão/Unidade: 19 - Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Lazer; 
Atividade: 2057 - Fomento as Atividades Musicais, Ciências e Visuais; Elemento de despesa: 
3.3.90.36.00; Fonte: 00. Data da assinatura: 19 de julho de 2021. Ednaldo José Ribeiro - 
Prefeito. 
 

Edição 235 | Ano 2021
13 de agosto de 2021

Página 4

EXTRATODOCONTRATON.º 335/2021

Certificação Digital: ORCANTXZ-UGIJK9SI-Q62TRZ7N-OJYBASBJ
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	LICITAÇÃO
	TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 341/2021
	EXTRATO DO CONTRATO N.º 335/2021


		2021-08-13T15:11:22-0300




